[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19.08.2021___

                                                     №_445-п__

пгт. Пойковский
О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2021 № 275-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии в целях оказания финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на оплату жилищно-коммунальных услуг, содержание имущества», в целях реализации основного мероприятия 2 «Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям» муниципальной программы «Реализация социально-значимых проектов на территории городского поселения Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 31.10.2018 № 753-п:
1. Предоставить субсидии в целях оказания финансовой поддержки на оплату жилищно-коммунальных услуг, содержание имущества социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в городском поселении Пойковский:

- Местной общественной организации ветеранов воин и вооруженных конфликтов, военной службы, правоохранительных органов, участников военных действий «Воинское братство Нефтеюганского района» – в размере 76 918,39 рублей.

- Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов пгт. Пойковский – в размере 104 601,94 рублей.

2. Отделу по правовой работе (Митюкляевой А.В.) подготовить проекты соглашений о предоставлении субсидий из бюджета городского поселения Пойковский некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, (далее – Соглашение) в соответствии с распоряжением Администрации городского поселения Пойковский от 18.05.2021 № 316-р «Об утверждении формы соглашения (договора)о предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета городского поселения Пойковский некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» и обеспечить его подписание получателями субсидий.

3. Отделу по учету и отчетности бюджетных средств (Болтенко К.С.) обеспечить выплату субсидии в размере и порядке, установленном Соглашением.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сафину Т.А.

Глава городского поселения

А.А.Бочко